Российская Федерация

Иркутская область

Боханский район
Муниципальное образование «Казачье»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.08.2016 г.  № 128
«О снятии с государственного кадастрового учета земельного участка»

В соответствии с со ст.14  №131-ФЗ от 06.10.200 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  п.2 ст.3.3. Федерального закона от 25.10.2001г. №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», ст.24 №221-ФЗ от  24.07.2002г. «О государственном кадастре недвижимости»,  на основании заявления ОАО «ИЭСК» от 20 января 2016г., руководствуясь Уставом муниципального образования «Казачье»
                                                     ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Снять с государственного кадастрового учета  земельный участок, с кадастровым номером № 85:03:000000:1491, расположенный по адресу: Иркутская область, Боханский район площадью 68  кв.м .

2. Выдать представителю ОАО «ИЭСК» доверенность на выполнения действий по снятию с государственного кадастрового учета земельного участка с кадастровым № 85:03:000000:1491

3. ОАО «ИЭСК» провести работы по образованию земельных участков в соответствии с правоудостоверяющими документами на объекты капитального строительства.
Глава муниципального образования   «Казачье»

Т.С. Пушкарева